DISTRIBUZIONE GEOGRAFICA DELLE IMPRESE GIOVANILI AL 31.12.2010

Valori assoluti e confronti % con il totale delle imprese registrate

	AREE GEOGRAFICHE


	Totale imprese giovanili


	Totale imprese registrate
	incidenza %  imprese giovanili / imprese registrate
	Distribuzione %  imprese giovanili
	Distribuzione % totale imprese

	Centro
	141.922
	1.291.662
	11,00%
	19,60%
	21,10%

	Totale
	723.531
	6109217
	11,8%
	100,00%
	100,0%


Fonte: Unioncamere, Osservatorio sull’Impernditoria Giovanile

CLASSIFICA PROVINCIALE DELLE IMPRESE GIOVANILI AL 31.12.2010

Valori assoluti e confronti % con il totale delle imprese registrate

	Provincia
	Totale imprese giovanili
	Totale imprese registrate
	%  imp. giov / 

imp. reg.

	CHIETI 
	5.126
	47.594
	10,80%

	TERAMO
	4604
	36348
	12,70%

	PESCARA
	4277
	36121
	11,80%

	L'AQUILA
	4175
	31010
	13,50%

	TOTALE
	723531
	6109217
	11,80%


Fonte: Unioncamere, Osservatorio sull’Impernditoria Giovanile

